

**Årsredovisning**  
för  
**Mrs Mighetto AB**  
556989-9320

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Malin Mighetto, Styrelseledamot  
2025-11-14

Styrelsen för Mrs Mighetto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget producerar och säljer egna illustrationer och print.  
Marknaden är både i Sverige, Europa och länder i övriga världen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 218	2 205	2 123	2 845
Resultat efter finansiella poster	-388	-567	-548	-127
Soliditet (%)	72	92	87	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen i bolaget har minskat med 45% mot fg år. Minskningen beror på att ägarna har valt att vara verksamma i andra uppdrag vilket medfört att verksamheten bedrivs i begränsad omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 808 720	227	2 858 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		227	-227	0
Årets resultat			-20 876	-20 876
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 008 947</b>	<b>-20 876</b>	<b>1 038 071</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 008 947
årets förlust	-20 876
	<b>988 071</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	988 071
	<b>988 071</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 218 120	2 205 393
Övriga rörelseintäkter	10 317	3 985
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 228 437</b>	<b>2 209 378</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-730 701	-1 016 994
Övriga externa kostnader	-868 015	-1 972 944
Övriga rörelsekostnader	-47 390	-21 378
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 646 106</b>	<b>-3 011 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-417 669</b>	<b>-801 938</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 971	237 013
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 813	-1 711
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>30 158</b>	<b>235 302</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-387 511</b>	<b>-566 636</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	371 000	582 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>371 000</b>	<b>582 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-16 511</b>	<b>15 364</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-4 365	-15 137
<b>Årets resultat</b>	<b>-20 876</b>	<b>227</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

2 036

102 385

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

0

Andra långfristiga fordringar

10 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**12 036**

**102 385**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 036**

**102 385**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

561 719

832 484

**Summa varulager**

**561 719**

**832 484**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 356

107 245

Övriga fordringar

69 388

19 710

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 037

9 281

**Summa kortfristiga fordringar**

**114 781**

**136 236**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 153 286

2 677 943

**Summa kassa och bank**

**1 153 286**

**2 677 943**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 829 786**

**3 646 663**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 841 822**

**3 749 048**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 008 947	2 808 720
Årets resultat		-20 876	227
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>988 071</b>	<b>2 808 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 038 071</b>	<b>2 858 947</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		372 000	743 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>372 000</b>	<b>743 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		364 261	107 571
Skatteskulder		19 512	15 147
Övriga skulder		31 342	1 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 636	23 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>431 751</b>	<b>147 101</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 841 822</b>	<b>3 749 048</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	102 384	88 143
Tillkommande fordringar		14 241
Avgående fordringar	-100 348	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 036</b>	<b>102 384</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 036</b>	<b>102 384</b>

Fordran hos Anna Sylvan AB 2.036kr

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 500 000
Försäljningar		-1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Fondinnehav Swedbank

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lina Granhagen, H1 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-14

Älvsjö

*Malin Mighetto*  
Malin Mighetto  
Styrelseledamot  
2025-11-14

*Anna Sylvan*  
Anna Sylvan  
Styrelsesuppleant  
2025-11-14